
Telefonliste for Sauherad kommune                                                 Oppdatert: 15.02.17 
 
Telefonnummer: 35 95 70 00 
Fax: 35 95 70 01 
E-post: postmottak@sauherad.kommune.no 
 

Politikk    
Mette Haugholt Ordfører 35 95 70 10 

995 59 690 
mette.haugholt@sauherad.kommune.no 
 

Alf Rose Sørgaarden Varaordfører 958 91 494 
 

 

Rådmannsteamet    
Åse Egeland Rådmann 35 95 70 11 

90 58 72 43 
ase.egeland@sauherad.kommune.no 
 

Mona Slaaen Ass. Rådmann  
Kommunalsjef 
Stab, støtte,utvikling 

35 95 70 24 
408 71 029 

mona.slaaen@sauherad.kommune.no 
 

Joar Sættem Kommunalsjef 
Næring, plan og teknikk 

35 95 70 30 
971 99 270 

joar.sattem@sauherad.kommune.no 
 

Cecilie Stangeby Kommunalsjef 
Helse, omsorg, velferd 

35 95 70 45 
902 82 418 

cecilie.stangeby@sauherad.kommune.no 

Anne Sønstebø Kommunalsjef 
Oppvekst, kultur og 
integrering 

35 95 70 08 
415 09 054 

anne.sonstebo@sauherad.kommune.no 

Stab og Service  409 14 120  
Anne Marie Jensen Sekretær - Servicetorget 35 95 70 02 annemarie.jensen@sauherad.kommune.no 
Arnhild Huset Carlsen Konsulent – Arkiv 35 95 70 03 arnhild.h.carlsen@sauherad.kommune.no 
Torhild Langåsdalen Konsulent – Servicetorget 35 95 70 14 torhild.langaasdalen@sauherad.kommune.no 
Anneli Stenman Konsulent - Servicetorget 35 95 70 07  
Marte Midttun Lie Avdelingsleder-Servicetorg 35 95 70 09 

917 01 169 
marte.midttun.lie@sauherad.kommune.no 

Svein Taranrød Avdelingsleder - Stab 35 95 70 12 
911 12 054 

svein.taranrod@sauherad.kommune.no 

Anne Berit Juve Pedagogisk konsulent 35 95 70 19 
950 53 206 

anne.berit.juve@sauherad.kommune.no 

Christina Wiig Saksbehandler – 
skole/barnehage 
(tirsdager) 

35 95 70 17 christina.wiig@sauherad.kommune.no 

Økonomi & Personal    
Astri Arnesen Flåtin Konsulent- 

Personal 
35 95 70 18 
409 13 172 

astri.a.flaatin@sauherad.kommune.no 

Heidi F Soterud Konsulent- 
Fakturering/innfordring 

35 95 70 21 
917 48 372 

heidi.f.soterud@sauherad.kommune.no 

Marianne Bergheim Konsulent-Lønn 35 95 70 23 
409 13 172 

marianne.bergheim@sauherad.kommune.no 

Selma Sudbø Enhetsleder  
Økonomi og Personal 

35 95 70 25 
976 19 196 

selma.sudbo@sauherad.kommune.no 

Berih Ghebrehiwet Konsulent - regnskap 35 95 70 27 berih.gebrehiwet@sauherad.kommune.no 
Unni Hansen Konsulent – økonomi og 

personal/ pleie og 
35 95 72 10 unni.hansen@sauherad.kommune.no 
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omsorg 
Anne Guri Barsgård   Skatteoppkrever 

 
35 95 70 22 
917 48 372 

anneguri.barsgard@sauherad.kommune.no 

Kari Anne Lie Konsulent- 
HMS 

35 95 70 20 
 

kari.anne.lie@sauherad.kommune.no 

Revisjon  35 95 70 26  
Aud Lie Solheim Revisor 951 63 015 aud.solheim@bo.kommune.no 
Plan & Forvaltning    
Ernst Valen Byggeleder/ Ingeniør 

byggesak 
35 95 70 31 
952 92 027 

ernst.valen@sauherad.kommune.no 

Hans Petter Framnes Ingeniør-Byggesak 35 95 70 32 
915 59 062 

hans.petter.framnes@sauherad.kommune 

Øyvind Dag Dahle Arealplanlegger/miljøver
nrådgiver 

35 95 70 33 
915 25 129 

oyvind.dahle@sauherad.kommune.no 

Bård T. Rønningen Ingeniør-Oppmåling 35 95 70 35 
902 82 162 

bard.ronningen@sauherad.kommune.no 

Ole Arnfinn Hagen Konsulent - 
Merkantil 

35 95 70 36 ole.arnfinn.hagen@sauherad.kommune.no 

Driftsenheten   Feil:drift@sauherad.kommune.no 
Thorleif Høgstad Enhetsleder 35 95 70 34 

917 00 719 
thorleif.hogstad@sauherad.kommune.no 

Sidsel Andresen Konsulent - Merkantil 35 95 70 37 
976 18 644 

sidsel.andresen@sauherad.kommune.no 

Ole Arnfinn Hagen Konsulent - Merkantil 35 95 70 36 ole.arnfinn.hagen@sauherad.kommune.no 
Valentyna Bolager Renholdsleder 35 95 79 32 

472 33 765 
valentyna.bolager@sauherad.kommune.no 

Geir Hellekås Vaktmesterleder 
(drift bygg, vedlikehold) 

35 95 72 22 
906 34 170 

geir.hellekas@sauherad.kommune.no 

Torjus Vaalanes Formann/ 
Driftsoperatør 

409 13 175 torjus.vaalanes@sauherad.kommune.no 

Mathias Sannes Renseoperatør 901 48 017 mathias.sannes@sauherad.kommune.no 
Geir Arne Ytterbø Arbeidsleder 

Mast/Veg 
980 75 367 geir.arne.ytterbo@sauherad.kommune.no 

Kai Schei Vaktmester 
Renseanl.-Vann.,Avløp 

906 70 301 kai.schei@sauherad.kommune.no 

Ronny Dalen Vaktmester 
Hjelpemidler 

35 95 72 35 
970 89 962 

ronny.dalen@sauherad.kommune.no 

Bent Ødegård Vaktmester 971 20 506  
Magnhild Flåta Vaskeri/Bygdeheimen 35 95 79 31  
VAKTTELEFON 
Teknisk 

 952 37 611  

   
Sauherad barne og ungdomsskole 35 95 77 00 gvarvskole@sauherad.kommune.no 
Ingunn Haugland Rektor 35 95 77 03 

924 24 086 
ingunn.haugland@sauherad.kommune.no 

Gunn Vogsland Førstesekretær 35 95 77 02 gunn.vogsland@sauherad.kommune.no 
Susan P Bakaas Førstesekretær 35 95 77 01 susie.bakaas@midt-telemark.no 
SFO  35 95 77 07  
Gry-Karin Kåresen Leder 977 50 845 gry-karin.eika@sauherad.kommune.no 
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Eika 
Kultur    

Hilda Sørum  Kultursjef og  
kulturskolerektor 

35 95 77 15 
944 97 966 

hilda.sorum@sauherad.kommune.no 
 

Trond Villa  Teamleder/Inspektør 480 67 200 trond.villa@sauherad.kommune.no 
Evju Bygdetun 
Jorid Vale 

 
Bestyrer 

35 95 57 08 
932 09 355 

post@evjutunet.no  
jorid.vale@c2i.net 

Sauherad 
Folkebibliotek 
 
Ingrid Sønstebø Kåsa 
Birgit Dale 

 
 
 
Skolebiblioteket 
Folkebiblioteket 

35 95 77 10 
409 13 164 
 
35 95 77 10 
35 95 77 10 

biblioteket@sauherad.kommune.no 
 

   
Pleie og Omsorg  35 95 72 15  

Torunn Hesthag  Enhetsleder 454 38 072 torunn.hesthag@sauherad.kommune.no 
Unni G Hansen Førstesekretær 35 95 72 10 unni.hansen@sauherad.kommune.no 
Eva-Lill Johannesen 
Ingunn Stavsholt 
Lindheim 

Tildelingskontoret 
 

35 95 72 12 
915 18 047 

eva.lill.johannessen@sauherad.kommune.no 
 
ingunn.stavsholt@sauherad.kommune.no 

 Aktivitør Furuheim 35 95 72 43  
Olaug Fjeldly Aktivitetssenteret 409 08 939  
Bo og Miljøtjeneste 
Notevarp 

 35 95 79 35 
409 21 515 

 

Randi Hegna 
Prestbakken 

Lagleder 
Bo og Miljøtjenesten 

35 95 79 36 
917 33 216 

randi.hegna.prestbakken@sauherad.kommune.no 

Ida Vogsland Lagleder 
Furumoen B/C/D 

35 95 72 16 
909 36 377 

ingjerd.helgen@sauherad.kommune.no 

Anne Haugerud Lagleder 
Distrikt/Furuheim 

35 95 72 25 anne.haugerud@sauherad.kommune.no 

    
Sauherad Bygdeheim  35 95 79 00  
Martin Ytreland Enhetsleder 35 95 79 01 

992 30 525 
martin.ytreland@sauherad.kommune.no 
 

Janne Anett Jørgensen Lagleder 35 95 79 03 janne.anett.jorgensen@sauherad.kommune.no 
    
Helse og Legesenter    
Gunn Karin Slaaen 
Rørvik 

Enhetsleder 35 95 71 30 
477 03 117 

gunn.karin.slaaen.rorvik@sauherad.kommune.no 

Helsestasjon  35 95 71 20 postmottak.helsestasjon@sauherad.kommune.no 

Hanne Gro Aarskog Fagleder 35 95 71 24 
948 50 054 

hanne.gro.aarskog@sauherad.kommune.no 

Gerd Astrid Blaasvær Jordmor 35 95 71 25 
917 29 980 

gerd.astrid.blaasvaer@sauherad.kommune.no 

Tove Tengesdal Psy. Sykepleier 35 95 71 26 
900 82 526 

tove.tengesdal@sauherad.kommune.no 

Psykisk Helse  35 95 70 90  
Kristine H Hellstad Fagleder 35 95 70 93 

970 42 933 
kristine.hellstad@sauherad.kommune.no 
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Ann Kristin V Sørbø Miljøarbeider 35 95 70 95 
917 48 111 

ann.kristin.sorbo@sauherad.kommune.no 

Gølin Gisholt Psykiatrisk Sykepleier 35 95 70 94 
908 75 902 

golin.gisholt@sauherad.kommune.no 

Grete Skårberg Aarnes Sykepleier 35 95 70 91 
941 39 514 

grete.skarberg.aarnes@sauherad.kommune.no 

Rune Arnesen Miljøarbeider 35 95 70 92 
468 12 679 

rune.arnesen@sauherad.kommune.no 

Kristine Leikvang Ruskonsulent 35 95 70 96 
902 78 957 

kristine.leikvang@sauherad.kommune.no 

Fysioterapi    
Margunn Halvorsen Fysioterapeut 35 9571 32 

954 73 516 
margunn.halvorsen@sauherad.kommune.no 

Ronald Bruinvis Ergoterapeut 35 95 71 31 
957 21 075 

ronald.bob.bruinvis@sauherad.kommune.no 

Ronny Dalen Hjelpemiddelkoordinator 970 89 962 Ronny.dalen@sauherad.kommune.no 
Legesenteret  35 95 71 00  
Anne Lise Mella Kontorleder 

Sykepleier 
903 67 906 anne.lise.mella@sauherad.kommune.no 

Kristin Sekse Vikane Kommuneoverlege 976 99 207 kommuneoverlegen@midt-telemark.no 
Fagforbundet    
Anne Anderson Hovedtillitsvalgt 35 95 70 04 

 
anne.kisfoss.anderson@sauherad.kommune.no 

HVO    
Mona Stokker Hovedverneombud 482 62 364 mona.stokker@sauherad.kommune.no 
    
MT Barneverntjeneste  35 95 71 50 postmottak.barnevern@midt-telemark.no 
Tone Sissel 
Hübenbecker 

Barnevernleder 35 95 71 53 
473 74 045 

tone.sissel.hubenbecker@midt-telemark.no 
 

Anne Storhaug  35 95 71 67 anne.storhaug@midt-telemark.no 
Susie Bakaas Førstesekretær 35 95 71 52 susie.bakaas@midt-telemark.no 
Bente Finckenhagen 
Gundersen 

Førstesekretær 35 95 71 50  

Midt-Telemark PPT  35 95 71 80 postmottak.ppt@midt-telemark.no 
Unni Lunde  Enhetsleder 995 98 507 unni.lunde@midt-telemark.no 
Inger Folkestad Holta Sekretær 35 95 71 80 inger.folkestad.holta@midt-telemark.no 
Kommuneoverlege    
Kristin Sekse Vikane Kommuneoverlege 976 99 207 kommuneoverlegen@midt-telemark.no 
MT Brann & Redning  35 94 62 00  
Svein Ove Kåsa Brannsjef 957 61 330 svein.ove.kasa@midt-telemark.no 
Roar Fjellheim Feier Sauherad 906 45 857 roar.fjellheim@midt-telemark.no 
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TIK 
Tjeneste, Integrering og 
Kompetanse 

 35 95 78 10 postmottak.tik@sauherad.kommune.no 

Tone Sissel Kise Enhetsleder 35 95 78 11 
977 50 859 

tone.sissel.kise@sauherad.kommune.no 
 

Svein-Inge Havrås Nestleder 
Programrådgiver 

35 95 78 13 
975 47 095 

svein.inge.havras@sauherad.kommune.no 

Anne Grete Edingsås Sykepleier 35 95 78 14 
917 75 059 

anne.grete.edingsas@sauherad.kommune.no 

Marita Svalbjørg Programrådgiver 35 95 78 15 
954 65 761 

marita.svalbjorg@sauherad.kommune.no 

Elisabeth Grelland Programrådgiver 35 95 78 16 
414 97 951 

elisabeth.grelland@sauherad.kommune.no 

Heidi Lund Pedagogisk Leder 35 95 78 21 
952 10 345 

heidi.lund@sauherad.kommune.no 
 

Sylvia Moorina Lusha Cafe Mama 
Miljøarbeider 

46 18 99 20 selvije.morina@sauherad.kommune.no 

Gunn Berit 
Mælandsmo-R 

Sekretær/Assistent 35 95 78 26 gunn.berit.maelandsmo@sauherad.kommune.no 

Ninni/Achini Stray 
Dørdal 

Avd.leder  
ensl.mindreårige 

35 95 78 30 
971 72 341 

ninnistray.dordal@sauherad.kommune.no 

Ola Vea Gustavsen Miljøterapeut (e.m.) 35 95 78 25 
941 78 644 

ola.vea.gustavsen@sauherad.kommune.no 

Åse Romtveit Miljøterapeut (e.m.) 35 95 78 28 
941 78 644 

 

Monica Thorden Pollen Lærer 35 95 78 10 monica.pollen@sauherad.kommune.no 
Arnhild Gjessing Lærer 35 95 78 10 arnhild.gjessing@sauherad.kommune.no 
Tine Beate F Hadid Lærer 35 95 78 21 tine.hadid@sauherad.kommune.no 
Iman Hamadamin 
Ahmed 

Assistent 35 95 78 21 iman.ahmed@sauherad.kommune.no 

MT Landbrukskontor  35 95 77 70 landbruk@midt-telemark.no 
Tora Skjerkholt Aarnes Enhetsleder 35 95 77 71 

971 22 536 
tora.aarnes@midt-telemark.no 
 

Signe Jacobsen Førstesekretær 35 95 77 77 signe.jacobsen@midt-telemark.no 
Øystein Saga Rådgiver Vilt/Fiske 35 95 77 73 

909 26 137 
oystein.saga@midt-telemark.no 

Christian Kleven-
Skrettingland 

Rådgiver/Skogbruk 35 95 77 74 
971 00 491 

christian.kleven@midt-telemark.no 
 

Hege Ann Skaret Rådgiver/Skogbruk 35 95 77 75 
909 22 477 

hege.ann.skaret@midt-telemark.no 
 

Dag Gjermund Roheim Rådgiver/Jordbruk 35 95 77 76 
900 93 394 

dgr@midt-telemark.no 
 

Anita Kirkevold Prosjekt/Vannområde 35 95 77 81 
980 46 462 

anita.cecilie.kirkevold@midt-telemark.no 
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Jan Meland Prosjekt/Frukt 35 95 77 83 
907 89 366 

jan.meland@midt-telemark.no 

Boligstiftelsen    
Peder Rekkedal Daglig leder 35 95 77 80 

970 30 441 
peder.rekkedal@sauherad.kommune.no 
 

Midt-Telemark IKT Vakttelefon 35 05 92 50  
Øyvind Erikstein Leder 35 05 92 58 

951 77 692 
oyvind.erikstein@midt-telemark.no 
 
 

Einar Sunde Eliassen IT-Konsulent 35 05 92 51 
901 45 011 

einar.eliassen@midt-telemark.no 
 

Sigmund Aasdalen IT-Konsulent 35 05 92 52 
913 02 189 

sigmund.aasdalen@midt-telemark.no 

Kristin Lange IT-Konsulent 35 05 92 54 
913 37 528 

kristin.lange@midt-telemark.no 

    
Tor Olav Holte IT-Konsulent 

 
409 21 518 tor.olav.holte@midt-telemark.no 

Geir Håvard Skoe IT-Konsulent 35 05 92 57 
976 88 686 

geir.havard.skoe@midt-telemark.no 

Halvor Hvilen IT-konsulent 
 

35 05 92 59 
992 53 899 

halvor.hvilen@midt-telemark.no 

Siri Lønøy Audunson IT-konsulent 
 

35 05 92 60 
951 10 023 

siri.lonoy.audunson@midt-telemark.no 

Leif Rune Espeseth IT-konsulent 
 

35 05 92 63 
905 76 503 

leif.rune.espeseth@sauherad.kommune.no 

Henrik Utsigt IT-Konsulent 
 

35 05 92 55 halvor.utsigt@midt-telemark.no 

Marte Kari Vreim  35 05 92 65 
975 55 129 

marte.vreim@midt-telemark.no 

Morten Brendøymoen IT-Konsulent 35 05 92 56  
Mikael Larssen IT-Konsulent 35 05 92 64  
NAV Sauherad  55 55 33 33 nav.sauherad@nav.no 
Geir Midtbø (fra 
01.02.17) 

Leder 901 47 786  

    
Gvarv Barnehage AS Ikke kommunal 481 63 888  
Heidi Brekke- 
Rasmussen 

Styrer 970 62 232 gdb.gvarv@laringsverkstedet.no 

Ass. Daglig leder  481 63 881  
Hørte  481 63 886  
Gunheim  481 63 887  
Sauarhagene barnehage 
AS 

Ikke kommunal   

Kristina Slåtta Olsen Styrer 917 96 984 gbd.sauarhagene@laringsverkstedet.no 
Nordagutu  481 63 877  
Hjuksebø    
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